
FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

DIRECTION TECHNIQUE REGIONALE D’ARBITRAGE 
 

DESIGNATION DES ARBITRES 
RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U20)   GROUPE A 

10ème Journée du LUNDI.22.DECEMBRE.2025  
 

N RENCONTRES CAT Date  HEURE Lieux 

01  IRB.A.LAHDJAR - ES.A.OUALMANE  U 20 A.LAHDJAR STADE OPOW 11H00 LW.SETIF 

02 IRB.T.IFACANE – CR.A.KEBIRA U 20 T.IFACANE STADE OPOW 11H00 LW.SETIF 

03 IRB.A.ARNAT – SA.SETIF U 20 A.ARNAT STADE OPOW 11H00 LW.SETIF 

04 CRB.K.ABTAL – ES.O.ADOUANE U 20 K.ABTAL STADE COMMUNAL 11H00 LW.SETIF 

05 CRB.H.SOUKHNA – NRB.OURICIA U 20 H.SOUKHNA STADE COMMUNAL 11H00 LW.SETIF 

06 UT.SETIF – WRB.BORDJ U 20 C.LAIFA STADE COMMUNAL 11H00 LW.SETIF 

 
  

 
 

RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U16 – U 18) GROUPE A 
10ème Journée du MARDI.22.DECEMBRE.2025  

 
N RENCONTRES U 16 U 18 LIEUX  DATE 

01 ES.A.OUALMANE – IRB.A.LAHDJAR 11H00 13H00 A.OUALMANE STADE OPOW LW.SETIF - LW.SETIF 

02 CR.A.KEBIRA – IRB.T.IFACANE 11H00 13H00 A.KEBIRA STADE COMMUNAL LW.SETIF - LW.SETIF 

03 SA.SETIF – IRB.A.ARNAT 11H00 13H00 SETIF STADE GUESSAB LW.SETIF - LW.SETIF 

 04 ES.O.ADOUANE – CRB.K.ABTALA 11H00 13H00 AMMOUCHA STADE COMMUNAL LW.SETIF - LW.SETIF 

05 NRB.OURICIA – CRB.H.SOUKHNA 11H00 13H00 OURICIA STADE COMMUNAL LW.SETIF - LW.SETIF 

06 WRB.BORDJ – UT.SETIF 11H00 13H00 B.BORDJ STADE COMMUNAL LW.SETIF - LW.SETIF 

 
 

 

 

 



FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

DIRECTION TECHNIQUE REGIONALE D’ARBITRAGE 
 

DESIGNATION DES ARBITRES 
RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U20)   GROUPE B 

10ème Journée du LUNDI.22.DECEMBRE.2025  
 

N RENCONTRES Catégorie Date  HEURE Lieux 

01  MN.E.EULMA – MC.H.BOUZIANE U 20 EL.EULMA STADE COMMUNAL 11H00 LW.SETIF 

02 ES.TELEGHMA – MCB.B.SAKHRA U 20 TELEGHMA STADE COMMUNAL 11H00 LW.MILA 

03 AB.C.LAID – CRB.FERDJIOUA U 20 C.LAID STADE COMMUNAL 11H00 LW.MILA 

04 MC.A.SMARA – NRB.TELEGHMA U 20 A.SMARA STADE COMMUNAL 11H00 LW.CNE 

05 EB.B.SAKHRA – WA.CONSTANTINE U 20 B.SAKHRA 11H00 LW.SETIF 

06 USM.FERDJIOUA  EXEMPTS 

 
  

 
 

RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U16 – U 18) GROUPE B 
10ème Journée du MARDI.23.DECEMBRE.2025 

  
N RENCONTRES U 16 U 18 LIEUX  DATE 

01 MC.H.BOUZIANE – MN.E.EULMA 09H30 11H00  H.BOUZIANE STADE OPOW LW.CNE –LW.CNE 

02 MCB.B.SAKHRA – ES.TELEGHMA 11H00 13H00 B.SAKHRA STADE COMMUNAL LW.SETIF – LW.SETIF 

03 ES.SETIF – USM.FERDJIOUA 11H00 13H00 SETIF STADE 500 LOGEMENSTS LW.SETIF - LW.SETIF 

04 CRB.FERDJIOUA – AB.C.LAID 11H00 13H00 B.GUECHA STADE COMMUNAL LW.MILA –LW.MILA  

05 NRB.TELEGHMA – MC.A.SMARA 11H00 13H00 TELEGHMA STADE COMMUNAL LW.MILA –LW.MILA  

06 WA.CONSTANTINE – EB.B.SAKHRA 12H30 14H00 H.BOUZIAN STADE OPOW LW.CNE – LW.CNE 

  

 

 

 



FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

DIRECTION TECHNIQUE REGIONALE D’ARBITRAGE 
 

DESIGNATION DES ARBITRES 
RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U20)   GROUPE C 

10ème Journée du LUNDI.22.DECEMBRE.2025 
  

N RENCONTRES Catégorie Date  HEURE Lieux 

01 WA.Z.YOUCEF – FC.TAMALSOUS U 20 Z.YOUCEF STADE OPOW 11H00 LW.CNE 

02 FC.TAHER – JH.KROUMA U 20 TAHER STADE OPOW 11H00 LW.JIJEL 

03 ASE.COLLO – MB.KAOUS U 20 COLLO STADE COMMUNAL 11H00 LW.SKIKDA 

04 CRB.B.YADJIS – E.COLLO U 20 TEXENNA STADE COMMUNAL 11H00 LW.JIJEL 

05 TM.SKIKDA – USB.TAHER U 20 SKIKDA STADE 20.AOUT 55 11H00 LW.SKIKDA 

06 CA.TASSOUST – NRB.GRAREM U 20 KAOUS STADE OPOW 11H00 LW.JIJEL 

 
  

 
 

RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U16 – U 18) GROUPE C 
10ème Journée du MARDI.23.DECEMBRE.2025  

 
N RENCONTRES U 16 U 18 LIEUX  DATE 

01 FC.TAMALOUS – WA.Z.YOUCEF 11H00 13H00 TAMALOUS STADE COMMUNAL LW.SKIKDA –LW.SKIKDA 

02 JH.KROUMA – FC.TAHER 11H00 13H00 H.KROUMA STADE COMMUNAL LW.SKIKDA –LW.SKIKDA 

03 MB.KAOUS – ASE.COLLO 11H00 13H00 KAOUS STADE OPOW LW.JIJEL –LW.JIJEL 

 04 E.COLLO – CRB.YADJIS 11H00 13H00 COLLO STADE COMMUNAL LW.SKIKDA –LW.SKIKDA 

05 USB.TAHER – TM.SKIKDA 11H00 13H00 TAHER STADE OPOW LW.JIJEL –LW.JIJEL 

06 NRB.GRAREM – CA.TASSOIUST 11H00 13H00 REDJAS STADE OPOW LW.MILA – LW.MILA 

 

 

 

 



FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

DIRECTION TECHNIQUE REGIONALE D’ARBITRAGE 
 

DESIGNATION DES ARBITRES 
RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U20)   GROUPE D 

10ème Journée du LUNDI.22.DECEMBRE.2025 
  

N RENCONTRES cat Date  HEURE Lieux 

01  USM.A.BEIDA – USM.A.BEIDA »22 » U 20 A.BEIDA STADE COMMUNAL 11H00 LW.OEB 

02 USC.A.BEIDA – SC.O.RAHMOUNE U 20 A.BEIDA STADE COMMUNAL 13H00 LW.OEB 

03 USO.R.GARE – ASC.O.ZOUAIA U 20 O.RAHMOUNE STADE 

COMMUNAL 

11H00 LW.CONSTANTINE 

03 NRB.H.TOUMGHANI – CS.S.NAAMANE U 20 H.TOUMGHANI STADE 

COMMUNAL 

11H00 LW.OEB 

04 CRB.HARMLIA – IRB.MESKIANA U 20 HARMLIA STADE 

COMMUNAL 

11H00 LW.OEB 

06 CRB.B.BADIS EXEMPT 

 
  

 
 

RENCONTRES (JEUNES REGIONALE) (U16 – U 18) GROUPE D 
10ème Journée du MARDI.23.DECEMBRE.2025 

  
N RENCONTRES U 16 U 18 LIEUX  DATE 

01 CRB.B.BADIS – CS.CONSTANTINE 11H00 13H00 B.BADIS STADE COMMUNAL LW.CNE – LW.CNE 

02 USM.A.BEIDA”22”-USM.A.BEIDA 11H00 13H00 A.BEIDA STADE COMMUNAL LW.OEB -  LW.OEB 

03 SC.O.RAHMOUNE – USC.A.BEIDA 11H00 13H00 O.RAHMOUNE STADE 

COMMUNAL 
LW.CNE – LW.CNE 

 04 ASC.O.ZOUAIA – USOR.GARE  11H00 13H00 O.ZOUAIA STADE COMMUNAL LW.OEB -  LW.OEB 

05 CS.S.NAAMANE – NRB.H.TOUMGHANI 11H00 13H00 S.NAAMANE STADE 

COMMUNAL 
LW.OEB -  LW.OEB 

06 IRB.MESKIANA – CRB.HARMLIA 11H00 13H00 MESKIANA STADE COMMUNAL LW.OEB -  LW.OEB 

 

 

 


